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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22512001J

2. Data e Regjistrimit 12/01/2022
3. Emri i Subjektit BERAT CONSTRUCTION  AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " Jani Vruho ", rruga " 
Antipatrea ", pasuria numer 10/43+1-7, zona kadastrale 8503 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit dhe zbatimit. 

Ndertimi i objekteve publike dhe private, rikonstruksioni dhe 
riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e 
sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit. Prodhime 
materiale ndertimi. Ndertimi dhe rikonstruktimi i te gjitha 
llojeve te objekteve. Punime ndertimi te kategorise 1, 2, 3, 6, 
9 ne fushen e ndertimit. Shfrytezimi i mineraleve te grupit te 
katert sipas ligjit shqiptar si gur, gelqere, argjil etj si dhe 
kryerjen e punimeve me lende plasese. Prodhimi dhe 
perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, 
import - eksport. Transport kombetar e nderkombetar i 
mallrave per vete dhe per te trete. Punime per te trete. 
Shitblerje e pasurive te paluajtshme. Tregtim me shumice e 
pakice te artikujve industriale e te ndertimit etj. Kerkim, 
zbulim dhe shfrytezim mineralesh, mermeri e graniti, 
perdotimi i lendeve plasese per perdorim civil, transporti dhe 
magazinimi i tyre si dhe import - eksporti i tyre. Shoqeria 
mund te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi

10. Administratori/ët Gentian Gjyzeli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2022                Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianGjyzeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERAT CONSTRUCTION  AL
E-Mail: gentigjyzeli77@gmail.com  
Telefon: 0039*3485321667  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-845325-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1602029-0850-4E55-BCC5-35C41990E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D8CF93-D9B2-493A-BEFF-BB956AA23AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846B454A-E4AF-4C66-A05F-F2FAD003CDD7

